(চ) প্রশাসনিক পরিভাষা সংক্রান্ত অ্যাপস তৈরীর জন্য আরও কিছু প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে মূল্য ও গুণগতমান যাচাই করা প্রয়োজন।

১০। অতঃপর সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ড. মোহাম্মদ জিয়াউল হক
যুগ্মসচিব (সিপি) (অতিরিক্ত দায়িত্ব) ও চিফ
ইনোভেশন অফিসার

স্মারক নম্বর: ০৫.০০.০০০০.১৯৭.০৫.০০২.২০.২৫

তারিখ: ৪ ফাল্গুন ১৪২৭
১৭ ফেব্রুয়ারি ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) পরিচালক, সরকারী কর্মচারী হাসপাতাল, ফুলবাড়িয়া, ঢাকা
- ২) উপসচিব, সিআর-৩ শাখা, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
- ৩) উপসচিব, সিপি-১ শাখা, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
- ৪) উপসচিব, পরিকল্পনা-২ শাখা, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়
- ৫) উপসচিব, প্রশাসন-৫ শাখা,